
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

23.07.2015 г.                                   № 178                                   с. Обуховское  

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Обуховское сельское поселение от 01.07.2015 года № 160  

«О соответствии территориальных зон» 

 

В соответствии с Федеральным Законом  «Об общих принципах 

организации  местного самоуправления» № 131-ФЗ, статьи 26 Устава 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Пункт 1 постановления главы муниципального образования 

Обуховское сельское поселение от 01 июля 2015 года № 160 изложить в 

следующей редакции: 

1. Территориальную зону ОДС-2 Правил землепользования и застройки 

территории села Обуховское, утвержденных Решением Думы 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от 22 

октября 2009 года № 3, в отношении земельного участка по адресу: 

Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское, улица Мира, 

114-б, с кадастровым номером 66:13:2201002:690, признать соответствующей 

виду разрешенного использования: «здравоохранение» классификатора 

видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного 

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 

01 сентября 2014 года № 540. 

2. Направить данное постановление в филиал  Федерального 

государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии»  по Свердловской области Межрайонный отдел № 9. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава муниципального образования  

Обуховское сельское поселение                                                  В.И. Верхорубов 

 


